Cocktails / Short drink / 7cl [0.00€
Caipirinha cachaga/citron vert/sucre

Ory martini gin/martini blanc

Daiquiri rhum/citron/sucre

Margarita fequila/birand Marmier/citron vert
Negraoni gin/Martini rouge/Lampari

Cocktails / Long Drink / 12cl [1.40€
Americano campari/martini/ perrier

Bloody Mary vadka/tomate/citron

Blue Lagoon vadka/citron/curacan

Gin fizz gin/tonic/citron

Mujito rhwm/citron vert/eau gazeuse/menthe

Pina Colada #hum/ananas/coco

Side car cognac/grand Marnier/citron

Spritz apérol/prosecco/eau gazeuse

Tequila sunrise fequila/orange/grenadine

Cocktail création 11 40
Laissez notre barman vous faire découvrir un cocktall de sa
creation.

Kir / 12cl

Vin blanc / Vin rouge a.00

Royal 12.00€

Crémes / Zcl

Mare / péche / cassis [.49€
Champagne 12cl Tacl
Thienat brut (.B0E  BO.60E
Thienot Blanc de Blanc 43.00€
Thienat rosé [a.a0€ 114.00€
Mogt et Chandon Brut Impérial [7.708 132.00€

Veuve Cliquot carte jaune [7.70€ 1al.00€

Vin blanc

Bourgogne Aligoté Ducal
Sancerre Mellot

Graves Grande Réserve Dourthe

Vin rouge

Saumur Champigny Valengenet
Saint Emilion Lussac Bellevue
Médoc La Seigneurie du Medoc

Vin rosé

Bordeaux Beau Mayne

Cate de Provence Valadas

Domaine du Mortier « Brain de Folie »

Vin muté / 4cl
Porto blanc

Porto Tawny

Pineau des Charentes
Marsala fine

Apéritifs / 4cl
Campari

Martini Bianco
Martini Rosato
Malibu

Ricard

Suze

Tequila Camino Real

Bizre pression 2ac!
Heineken 2.a08
Attligem a2.a0€

Bigre pression du moment 0.80€

4.0a€
b.20€
1608

4.958
6.20€
1608

4,958
b.208
150E

4.20€
4.20€
4.208
4208

4.308
4.B0E
4B0E
4.308
4.B0E
4408
4308

alcl

1.80€
8.708
8.70€

Bizre bouteille / 33cl
Pelforth

Desperados

Corona

Whisky / Scotch / 4cl
J&B rare

J. Walker Black Label
Monkey

Glen Deveron 10 ans
Glenmorangie 10 ans
Glenfiddish 12 ans
Nikka

Knockando 12 ans
Gragganmore 12 ans
(ban 14 ans
Lagavulin |6 ans
Dalwinnie

Whisky / Bourban/ 4cl
Four Roses
Jack Daniel's

Rhum / 4cl
Bacardi

Havana Club 7 ans
Bacardi 8 ans

Vodka / 4cl
Absolut blue
Smirnoff red
Belvedere

a.a08
b.o0E
b.o0E

4.808
8.6ak
160E
8.308
8.30E
8.308
10,708
10.70€
0.70€
10.00€
13.208
13.208

b.a0E
160€

4808
160€
160€

4308
4308
10,708



Gin / 4cl
Gordon's
Bombay Sapphire

Eau minérale
Vittel 25cl
Perrier 33c!

San Pellegrino 25c

Sirop
Grenadine, citron, menthe, fraise, péche

Sodas

Coca Cola $3cl
Coca Cola light 33cl
Orangina 2acl
Limonade 25cl
Schweppes 2acl

Jus de fruits
(range pressée
Citron presseé

(range, pamplemousse, pomme, tomate 20c|

Boissons chaudes
Espresso / Decaféing
Double espresso
Cappuccino
Macchiato

Chocolat

Irish coffee

The

Infusion

4.6OE
4.6OE

2038
3.30€
2308

.25€

a.|0€
3.|0€
3108
2.80E
3.20€

4008
4,008
2.80E

2.30€
3. 708
3.80E
3.4og
4008
8.a08
2.00€
3.308

Eaux de vie / Liqueurs
Frambuoise Zcl

Poire Zcl

Mirabelle / prune Zcl
Get 27 Zcl

Grand Marnier Zcl
Cointreau Zcl

Marie Brizard Zcl
Pisang ambon Zcl
Amaretto 4cl
Chartreuse 4cl
Railey's 4cl
Benedictine Zcl

Cognac / 4cl
Hennessy V3
Courvoisier V8
Courvoisier VSOP

Courvaisier X0

Calvados / 4cl
Pere Magloire
Armagnac / 4cl
Duc de Loussac VS

Duc de Loussac VSOP
Duc de Loussac X0

Teatime!

Café Gourmand

Une boisson chaude / une boisson fraiche

La patisserie du jour

4.308
4.50€
4.00€
4.308
4.308
4.008
4.30E
4.308
4.308
4.308
4,308
4.308

4.208
1.60€
8.208
31008

4.308
4.308

7.00€
12.20€

8.8a8

le} Hgit

Bar ouvert en continu de 11h00 a 22630
(I0h/16h dimanches et jours fériés)

Le document récapitulatif allergenes est en libre acces et
consultable auprés de nos Bquipes.

Frix nets en £, taxes et services compris

[ abus d alcool est dangereux pour la santé,
CONMSOITITIEZ AVEL MOderation,



